
На основу члана 23. став 1. тач. 4. И 6. Одлуке о усклађивању Одлуке о

организовању радне организације „Новосадска топлана“ у Новом Саду као јавног
предузећа („Службени лист Града Новог Сада“, број 47/16), а у вези са чланом 24. тачка
49. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“,
број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХХХУП седници од 15. јуна 2018. године,
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА ИЗВЕШТАЈ О РЕАЛИЗАЦИЈИПРОГРАМА

ПОСЛОВАЊАЈАВНОГ КОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕ'ћА „НОВОСАДСКА
ТОПЛАНА“НОВИ САД ЗА 2017. ГОДИНУСА ФИНАНСИЈСКИМИЗВЕШТАЈЕМ
ЈАВНОГКОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕћА „НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“НОВИ САД

ЗА 2017. ГОДИНУ

1. Даје се сагласност на Извештај о реализацији Програма пословања Јавног
комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2017. годину са Финансијским
извештајем Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад за 2017.

годину, које је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови
Сад усвојио на 1/86. седници одржаној 2. априла 2018. године.

11. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Предс ник
Број: 352–16/2018—151–1
15.јун 2018. године
НОВИ САД Здр вко Јелушић

„*~–9


